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합 계 (광업·제조업)    Total

사업체수
Number of
establishments

생 산 액
Gross 
output

출 하 액
Value of
shipments

주요생산비
Major 

production costs

부가가치
Census value
added

유형고정자산연말잔액
Amount of tangible
assets at end of year

월평균종사자수
Number of workers
(monthly average)

연간급여액(퇴직금제외)
Wages 
and salaries

(단위Unit :개each, 명person, 백만원million won)광광업업 및및 제제조조업업((속속)) MMiinniinngg aanndd mmaannuuffaaccttuurriinngg
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- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
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x 
105 
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- 
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1,119 
1,927
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
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2,124 
x 
- 

2,146 
-

7,173 
13,880 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
x 

11,702 
x 
- 
- 

10,580 
10,301 
7,766 
13,901 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
x 

10,513 
x 
- 
- 

2,146 
2,656 
2,740 
5,289 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
x 

4,952 
x 
- 
- 

8,685 
7,020 
4,433 
8,591 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
x 

6,750 
x 
- 
- 

1,786 
2,108 
1,696 
2,976 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
x 

2,725 
x 
- 
- 

구 분

연도별
읍면별

2 0 0 4
2 0 0 5
2 0 0 6
2 0 0 7
2 0 0 8
해남읍
삼 산
화 산
현 산
송 지
북 평
북 일
옥 천
계 곡
마 산
황 산
산 이
문 내
화 원
자료 : 2008기준 광업.제조업통계조사 결과
주 : 사업체수-한국표준산업분류에 규정된 산업대분류 광업 및 제조업을 범위로

종업원수 10인이상 사업체를 대상으로 한 수임(2008년 이전은 5인이상)
주 : 사업체가 2개 이하인 경우 사업체의 비밀보호를 위해“x”로 표시하였음

광 업 Mining

구 분

연도별
읍면별
2 0 0 4
2 0 0 5
2 0 0 6
2 0 0 7
2 0 0 8
해남읍
삼 산
화 산
현 산
송 지
북 평
북 일
옥 천
계 곡
마 산
황 산
산 이
문 내
화 원

(단위Unit :개each, 명person, 백만원million won)

사업체수
Number of
establishments

생 산 액
Gross 
output

출 하 액
Value of
shipments

주요생산비
Major 

production costs

부가가치
Census value
added

유형고정자산연말잔액
Amount of tangible
assets at end of year

월평균종사자수
Number of workers
(monthly average)

연간급여액(퇴직금제외)
Wages 
and salaries
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(단위Unit :개each, 명person, 백만원million won)광광업업 및및 제제조조업업((속속)) MMiinniinngg aanndd mmaannuuffaaccttuurriinngg

구 분

연도별
읍면별

2 0 0 4

2 0 0 5

2 0 0 6

2 0 0 7

2 0 0 8

해남읍

삼 산

화 산

현 산

송 지

북 평

북 일

옥 천

계 곡

마 산

황 산

산 이

문 내

화 원
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2,058 
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2,426 

- 

x 

- 

69 

38 
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51 
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74 

x 

x 

52 

71 

- 

x 

15,182 

19,135 

17,669 

26,785 

- 

x 

- 

719 

314 

478 
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x 

1,800 

x 

x 

1,287 

1,200 

- 

x 

273,448 

307,950 

312,980 

371,247 

- 

x 

- 

8,116 

24,365 

5,252 

5,650 

x 

50,655 

x 

x 

10,313 

14,367 

- 

x 
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369,405 
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x 
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24,585 

5,252 
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x 

x 
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14,819 

- 
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258,531 

- 

x 

- 
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21,655 
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x 

40,928 

x 

x 

5,026 

8,122 

- 

x 

122,121 
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112,716 

-

x 

- 
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2,710 

1,085 

1,670 

x 

9,727 

x 

x 
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6,245 

- 

x 
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190,572 

-

x 

- 
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4,521 

1,426 

2,127 

x 
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x 
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3,546 
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- 

x 
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종업원수 10인이상 사업체를 대상으로 한 수임(2008년 이전은 5인이상)
주 : 사업체가 2개 이하인 경우 사업체의 비밀보호를 위해“x”로 표시하였음

제 조 업 manufacturing

사업체수
Number of
establishments

생 산 액
Gross 
output

출 하 액
Value of
shipments

주요생산비
Major 

production costs

부가가치
Census value
added

유형고정자산연말잔액
Amount of tangible
assets at end of year

월평균종사자수
Number of workers
(monthly average)

연간급여액(퇴직금제외)
Wages 
and salaries
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(단위Unit :개each, 명person)

22.. 사사업업체체 규규모모별별((중중분분류류별별)) 광광업업 및및 제제조조업업 MMiinniinngg aanndd MMaannuuffaaccttuurriinngg bbyy DDiivviissiioonn ooff IInndduussttrryy

사업체
중분류별

2008

B
(광업)

B06
(금속 광업)

B07
(비금속 광물 광업
: 연료용 제외)

C
(제조업)

C10
(식료품 제조업)

C13
(섬유제품 제조업
:의복제외)

C20
(화학물질 및 화학제품
제조업 : 의약품 제외)

C23
(비금속 광물 제품
제조업)

C25
(금속 가공제품 제조업
: 기계 및 가구 제외)

C28
(전기장비 제조업)

C29
(기타 기계 및 장비)

C31
(기타 운송장비)

자료 : 2008기준 광업.제조업통계조사 결과
주 : 사업체수-한국표준산업분류에 규정된 산업대분류 광업 및 제조업을 범위로

종업원수 10인이상 사업체를 대상으로 한 수임(2008년 이전은 5인이상)
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사업체수 월평균종사자수 연간급여액(퇴직금제외) 생산액 출하액
Number of
establishments

Number of workers
(monthly average)

Wages 
and salaries

Gross 
output

Value of 
shipments

44 

6 

2 

4 

38 

22 

1 

1 

9 

1 

1 

1 

2 

1,376 

116 

x 

116 

540 

390 

X 

X 

150 

X 

X 

X 

X 

37,120 

2,331 

x 

2,331 

8,259 

5,235 

X 

X 

3,024 

X 

X 

X 

X 

585,886 

19,271 

x 

19,271 

181,300 

136,415 

X 

X 

44,885 

X 

X 

X 

X 

587,655 

17,684 

x 

17,684 

184,560 

139,271 

X 

X 

45,289 

X 

X 

X 

X 
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(단위Unit :개each, 명person)

사사업업체체 규규모모별별((중중분분류류별별)) 광광업업 및및 제제조조업업((속속)) MMiinniinngg aanndd MMaannuuffaaccttuurriinngg bbyy DDiivviissiioonn ooff IInndduussttrryy

사업체
중분류별

2008

B
(광업)

B06
(금속 광업)

B07
(비금속 광물 광업
: 연료용 제외)

C
(제조업)

C10
(식료품 제조업)

C13
(섬유제품 제조업
:의복제외)

C20
(화학물질 및 화학제품
제조업 : 의약품 제외)

C23
(비금속 광물 제품
제조업)

C25
(금속 가공제품 제조업
: 기계 및 가구 제외)

C28
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자료 : 2008기준 광업.제조업통계조사 결과
주 : 사업체수-한국표준산업분류에 규정된 산업대분류 광업 및 제조업을 범위로

종업원수 10인이상 사업체를 대상으로 한 수임(2008년 이전은 5인이상)
주 : 사업체가 2개 이하인 경우 사업체의 비밀보호를 위해“x”로 표시하였음

주요생산비 부가가치 유형고정자산연말잔액
완제품,반제품,재공품,제고액 Value of inventories

연 초
At beginning of year

연 말
At end of year

Major 
production costs

Census value added Amount of tangible assets 
at end of year

7,050 

- 

x 

- 

- 

- 

X 

X 

- 

X 

X 

X 

X 

5,281 

- 

x 

- 

- 

- 

X 

X 

- 

X 

X 

X 

X 

460,969 

9,465 

x 

9,465 

132,333 

105,023 

X 

X 

27,310 

X 

X 

X 

X 

124,917 

9,806 

x 

9,806 

48,967 

31,392 

X 

X 

17,575 

X 

X 

X 

X 

192,893 

14,914 

x 

14,914 

61,353 

45,657 

X 

X 

15,696 

X 

X 

X 

X 
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(단위Unit :개each, 명person)

33.. 제제조조업업 중중분분류류별별 사사업업체체수수 및및 종종사사자자수수 NNuummbbeerr ooff EEssttaabblliisshhmmeennttss aanndd WWoorrkkeerrss,, bbyy DDiivviissiioonn ooff IInndduussttrryy

구 분

연 별
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자료 : 2008기준 광업.제조업통계조사 결과
주 : 사업체수-한국표준산업분류에 규정된 산업대분류 광업 및 제조업을 범위로

종업원수 10인이상 사업체를 대상으로 한 수임(2008년 이전은 5인이상)
주 : 사업체가 2개 이하인 경우 사업체의 비밀보호를 위해“x”로 표시하였음

합 계
Total

금속광업
Metal mine Mining

비금속광물광업
Non-metallic Mineral Mining

식료품 제조업
Manufacture of Food Products & Beverages

사업체수 종사자수 사업체수 종사자수 사업체수 종사자수 사업체수 종사자수
Establishments Workers Establishments Workers    Establishments Workers    Establishments Workers

198 

210 

199 

210 

204 

44

2,202 

1,903 

2,058 

1,985 

2,560 

1,376 

-

-

-

-

1

2

-

-

-

-

24

x

6 

5 

6 

5 

9 

4 

264 

177 

167 

171 

158 

22 

2,695 

1,596 

1,740 

1,567 

1,526 

390 

77 

59 

98 

78 

110 

116
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(단위Unit :개each, 명person)

광광공공업업 중중분분류류별별 사사업업체체수수 및및 종종사사자자수수((속속)) NNuummbbeerr ooff EEssttaabblliisshhmmeennttss aanndd WWoorrkkeerrss,, bbyy DDiivviissiioonn ooff IInndduussttrryy

구 분

연 별

(단위Unit :개each, 명person)

광광공공업업 중중분분류류별별 사사업업체체수수 및및 종종사사자자수수((속속)) NNuummbbeerr ooff EEssttaabblliisshhmmeennttss aanndd WWoorrkkeerrss,, bbyy DDiivviissiioonn ooff IInndduussttrryy

구 분

연 별

자료 : 2008기준 광업.제조업통계조사 결과
주 : 사업체수-한국표준산업분류에 규정된 산업대분류 광업 및 제조업을 범위로

종업원수 10인이상 사업체를 대상으로 한 수임(2008년 이전은 5인이상)
주 : 사업체가 2개 이하인 경우 사업체의 비밀보호를 위해“x”로 표시하였음

사업체수 종사자수 사업체수 종사자수 사업체수 종사자수 사업체수 종사자수
Establishments Workers Establishments Workers    Establishments Workers    Establishments Workers

사업체수 종사자수 사업체수 종사자수 사업체수 종사자수 사업체수 종사자수
Establishments Workers Establishments Workers    Establishments Workers    Establishments Workers

섬유제품제조업
Textiles, Except Sewn Wearing apparel

의복·의복액세서리 및 모피제품
Wearing apparwl, clothing accessories furarticles

가죽·가방·신발제품
Tanning & Dressing of Leather

목재·나무제품
Wood Products of Wood&Cork

펄프·종이및종이제품
Pulp, Paper & Paper Products

인쇄 및 기록매체복제업
Printing & Reproduction of recorded media

화합물질 및 화학제품
Chemicals and Chemical Products

고무 및 플라스틱제품
Rubber and Plastic Products

2 0 0 3

2 0 0 4

2 0 0 5

2 0 0 6

2 0 0 7

2 0 0 8

- 

x 

x 

- 

- 

- 

- 

x 

x 

- 

- 

- 

1 

1 

1 

1 

1 

-

10 

x 

x 

10 

7 

- 

2 

3 

4 

5 

4 

1 

2 

1 

1 

1 

1 

- 

21 

x 

x 

6 

6 

- 

5 

21 

22 

33 

26 

X 

2 0 0 3

2 0 0 4

2 0 0 5

2 0 0 6

2 0 0 7

2 0 0 8

1 

1 

2 

1 

1 

1 

25 

20 

20 

12 

12 

X 

- 

x 

x 

- 

- 

- 

- 

x 

x 

- 

- 

- 

- 

x 

x 

- 

- 

- 

- 

1 

2 

2 

2 

- 

- 

x 

x 

10 

10 

- 

- 

x 

x 

- 

- 

- 
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구 분

연 별

(단위Unit :개each, 명person)

광광공공업업 중중분분류류별별 사사업업체체수수 및및 종종사사자자수수((속속)) NNuummbbeerr ooff EEssttaabblliisshhmmeennttss aanndd WWoorrkkeerrss,, bbyy DDiivviissiioonn ooff IInndduussttrryy

(단위Unit :개each, 명person)

광광공공업업 중중분분류류별별 사사업업체체수수 및및 종종사사자자수수((속속)) NNuummbbeerr ooff EEssttaabblliisshhmmeennttss aanndd WWoorrkkeerrss,, bbyy DDiivviissiioonn ooff IInndduussttrryy

구 분

연 별

자료 : 2008기준 광업.제조업통계조사 결과
주 : 사업체수-한국표준산업분류에 규정된 산업대분류 광업 및 제조업을 범위로

종업원수 10인이상 사업체를 대상으로 한 수임(2008년 이전은 5인이상)
주 : 사업체가 2개 이하인 경우 사업체의 비밀보호를 위해“x”로 표시하였음

사업체수 종사자수 사업체수 종사자수 사업체수 종사자수
Establishments Workers Establishments Workers Establishments Workers

사업체수 종사자수 사업체수 종사자수 사업체수 종사자수
Establishments Workers Establishments Workers Establishments Workers

비금속광물제품
Non-metallic Mineral Products

금속가공제품
Fabricated Metel Products

전기장비
Electrical Equipment

기타기계 및 장비제조
Manufacture of Other Machinery

기타운송장비
Other Transport Equipment

기타제품
Other Manufacturing

2 0 0 3

2 0 0 4

2 0 0 5

2 0 0 6

2 0 0 7

2 0 0 8

9 

8 

10 

11 

14 

9 

207 

124 

13 

143 

175 

150 

- 

1 

1 

1 

5 

1 

- 

x 

x 

25 

49 

X 

- 

X 

1 

- 

- 

1

- 

X 

x 

- 

- 

X 

2 0 0 3

2 0 0 4

2 0 0 5

2 0 0 6

2 0 0 7

2 0 0 8

- 

1 

1 

1 

2 

1 

- 

X 

X 

11 

22 

X  

- 

5 

4 

3 

3 

2 

- 

56 

32 

29 

571 

X 

- 

1 

1 

1 

2 

- 

- 

x 

x 

5 

10 

- 
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(단위Unit :개소each)광광종종별별 광광구구수수 NNuummbbeerr ooff MMiinneess bbyy KKiinndd

55 

43 

36 

30 

30 

35

2 0 0 3

2 0 0 4

2 0 0 5

2 0 0 6

2 0 0 7

2 0 0 8

26 

26 

26 

18 

18 

28 

29 

17 

10 

120 

12 

7

- 

- 

- 

- 

- 

-

- 

- 

- 

- 

- 

-

- 

- 

- 

- 

- 

-

구 분

연 별 계 가 행 미 가 행 계 가 행 미 가 행계 가 행 미 가 행 계 가 행 미 가 행
Total Active Inactive Total Active Inactive

자료:전략산업과

비 금 속 광 Non-metal mine 석 탄 광 Coal mine

(단위Unit :개소each)44.. 광광종종별별 광광구구수수 NNuummbbeerr ooff MMiinneess bbyy KKiinndd

구 분

연 별

2 0 0 3

2 0 0 4

2 0 0 5

2 0 0 6

2 0 0 7

2 0 0 8

자료:전략산업과

계 가 행 미 가 행 계 가 행 미 가 행
Total Active Inactive Total Active Inactive

합 계 Total 금 속 광 Metal mine

76 

62 

55 

55 

55 

44 

32 

32 

32 

29 

29 

34 

44 

30 

23 

26 

26 

10 

21 

19 

19 

25 

25 

9 

6 

6 

6 

11 

11 

6

15 

13 

13 

14 

14 

3 
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(단위Unit : M/T)(금,은 : kg)55.. 광광산산물물 생생산산 MMiinneerraall PPrroodduuccttiioonn

144 

196 

252 

258 

141 

163 

2003

2004

2005

2006

2007

2008

8,210 

8,138 

3,479 

1,410 

3,340 

1,410 

78,408 

101,623 

130,854 

105,060 

71,711 

93,101 

2,700 

530 

- 

- 

630 

2,990 

21,434 

35,903 

- 

32,217 

45,117 

19,415 

880 

1,002 

2,050 

- 

- 

- 

-

-

-

-

-

-

- 

- 

- 

- 

1,203 

1,490 

-

-

-

-

-

-

구 분

연 별

금
Gold

은
Silver

명반석
Alunite

장 석
Felspar

규 사 납 석
Agalmatolite

규 석
Silica

고령토
Kaolin

명반석
Alunite

자료:전략산업과

(단위Unit :개소each)광광종종별별 광광구구수수 NNuummbbeerr ooff MMiinneess bbyy KKiinndd

구 분

연 별

2 0 0 3

2 0 0 4

2 0 0 5

2 0 0 6

2 0 0 7

2 0 0 8

자료:전략산업과

계 가 행 미 가 행
Total Active Inactive

기 타 광 Other mine

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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66.. 산산업업 및및 농농공공단단지지 IInndduussttrriiaall aanndd AAggrriiccuullttuurraall CCoommpplleexx

구 분

연 별

2003

2004

2005

2006

2007

2008

옥천

화원

1

1

1

1

1

2

1

1

옥천농공단지

옥천농공단지

옥천농공단지

옥천농공단지

옥천·화원농공단지

옥천농공단지

화원농공단지

103 

103 

103 

103 

252 

252

103 

149 

-

-

-

-

229 

231

82 

149

-

-

-

-

229 

231

82 

149

14

14

17

18

19

20

19 

1 

95

118

142

158

459

2,811 

161 

2,650 

-

-

-

-

130

3,813

90 

3,723 

-

-

-

-

86

328,014

14 

328,000 

단 지 수
Number of

complexes

단지명
Name of

complexes

총면적
(천㎡)
Total area

분양대상면적
Rental

area

분양면적
Rented

area

입주업체수
Number of establishments

housed in the complexes

종업원수(명)
Number of

employees

생산액
(억원)
Gross output

수출액
(천불)
Exports

자료:전략산업과

(단위Unit : ㎘)

(단위 Unit : 개place)

77.. 석석유유류류 소소비비량량 PPeettrroolleeuumm CCoonnssuummppttiioonn

62,041 

55,202 

24,753 

112,531 

46,685 

3,857 

4,096 

3,993 

3,762 

4,488 

2,989 

2,511 

2,943 

3,826 

4,244 

4,520 

5,456 

10,084 

9,754 

9,276 

27,968 

7,500 

467 

531 

518 

549 

739 

567 

509 

654 

828 

623 

638 

877 

11,946 

11,197 

5,118 

4,146 

9,824 

1,256 

1,200 

766 

511 

610 

397 

313 

365 

505 

853 

1,052 

1,996 

38,975 

33,513 

10,202 

80,113 

29,361 

2,134 

2,365 

2,709 

2,702 

3,139 

2,025 

1,689 

1,924 

2,493 

2,768 

2,830 

2,583 

- 

- 

- 

304 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

구 분

연별및
월 별

2 0 0 4

2 0 0 5

2 0 0 6

2 0 0 7

2 0 0 8

1월

2월

3월

4월

5월

6월

7월

8월

9월

10월

11월

12월

합 계
Total

휘 발 유
Gasoline

등 유
Kerosene

경 유
Diesel

벙커C유
Bunker C

자료:전략산업과
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